
UCHWAŁA NR XLIII/340/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

W sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/294/22 Rady Gminy Sulików z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Sulików w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 572) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/294/22 Rady Gminy Sulików z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Sulików w 2022 r. wprowadza się następującą zmianę § 11 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Gmina zapewnia środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w łącznej 
wysokości 49.907,00 złotych: 

a) na prowadzenie schroniska - 36.807,00 zł, 

b) na zapewnienie  miejsca w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich - 1.000,00 zł, 

c) na dokarmianie kotów wolno żyjących - 500,00 zł, 

d) na sterylizację lub kastrację wolno żyjących kotów - 2.500,00 zł, 

e) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
oraz usypianie ślepych miotów – 4.800,00 zł, 

f) obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt, z terenu Gminy, przyjętych 
do Schroniska - 4.300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7949981-E540-4C38-9FE2-5AAF45589432. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 zm. Litera d
	Paragraf 1 zm. Litera e
	Paragraf 1 zm. Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3


